
20.124,20.125521

20.124 Düdingen–Tafers û

Bern 290
Düdingen Æ

Düdingen, Bahnhof
Mariahilf
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Tafers, Spital Æ

ì
455
106

146
186
236
256
286

12402
R

R 157
187

12404

RR

147
187
237
257
287

12406

457
108

148
188
238
258
288

12408

456
107

1410
1810
2310
2510
2810

12410

4511
1012

1412
1812
2312
2512
2812

12412

4512
1013

1413
1813
2313
2513
2813

12414

4513
1014

1414
1814
2314
2514
2814

12416

4514
1015

1415
1815
2315
2515
2815

12418

4515
1016

1416
1816
2316
2516
2816

12420

4516
1017

1417
1817
2317
2517
2817

12422

4517
1018

1418
1818
2318
2518
2818

12424

4518
1019

1419
1819
2319

12426

Tafers, Spital
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Mariahilf
Düdingen, Bahnhof Æ
Düdingen
Bern 290 Æ

Ä

036
056
126

12401

176
446

R
R

596
027
037
057
127

12403

177
447

RR 297
327

12405
RR

038
058
128

12407

178
448

599
0210
0310
0510
1210

12409

1710
4410

3711
4011

12427

0312
0512
1212

12411

1712
4412

5912
0213
0313
0513
1213

12413

1713
4413

5913
0214
0314
0514
1214

12415

1714
4414

5914
0215
0315
0515
1215

12417

1715
4415

5915
0216
0316
0516
1216

12419

1716
4416

5916
0217
0317
0517
1217

12421

1717
4417

Tafers, Spital
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Mariahilf
Düdingen, Bahnhof Æ
Düdingen
Bern 290 Æ

5917
0218
0318
0518
1218

12423

1718
4418

5918
0219
0319
0519
1219

12425

1719
4419

Nachtbus siehe 20.143

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Düdingen: Bahnhof, Kirche,
Briegli, Jetschwil, Mariahilf
Tafers: Muttacker, Dorf, Spital

äAlle Kurse/Toutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

20.125 Fribourg–Rechthalten–Tafers û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Bourguillon, La Tour
St. Ursen, Fromatt
Tentlingen, Dorf
Giffers, Dorf
Rechthalten, Dorf
St. Ursen, Dorf
Tafers, Dorf I Æ

ì
386
416
446
466
496
526
596
047
097

12501
3812
4112
4412
4612
4912
5212
5912
0413
0913

12503

Tafers, Dorf I
St. Ursen, Dorf
Rechthalten, Dorf
Giffers, Dorf
Tentlingen, Dorf
St. Ursen, Fromatt Æ
Bourguillon, La Tour
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

Ä
1011
1511

2841
"+"+ 5211

5711
0312
0712
1012
1212
1612
2112
2612

12502
1515
2015
2615
3015
3315
3515
3915
4415
4915

12504
1516
2016

2843
"+"+ 1517

2017
2617
3017
3317
3517
3917
4417
4917

12506

Fribourg–Tafers–Plaffeien–
Schwarzsee siehe 20.123

Fribourg–Rechthalten–Plaffeien
siehe 20.127

Fribourg–Marly–Giffers–Plaffeien
siehe 20.129

Fribourg–Heitenried–
Schwarzenburg siehe 20.181

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Fribourg: Gare, Tilleul, Pont-
Zaehringen, Bourguillon, Niquille,
Römerswil FR
St. Ursen: Römerswil, Fromatt
Tentlingen: Dorf, Dürrenberg
Giffers: Dorf, Gauchetli
Rechthalten: Spitz, Wolfeich, Dorf
St. Ursen: Struss, Dorf, alte Post
Tafers: Am Kreuz, Dorf

äAlle Kurse/Toutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ Jours de classe FR / Schultage FRR 14–18 déc, 4 jan–5 fév, 15 fév–
24 mars, 11 avr–8 juil, 25 août–14
oct, 31 oct–9 déc; sauf/ohne 6, 26,
27 mai, 1 nov, 8 déc

www.fahrplanfelder.ch 2016
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